[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.12.2020 № 35
п.Прогресс

О внесении изменений в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 31.10.2016 №40

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Прогресского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 31.10.2016  №40 «О земельном налоге»:
1.1. подпункт 2.4.9. пункта 2.4. изложить в редакции:
«2.4.9. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

	Заместитель Председателя
[bookmark: _GoBack]          Совета депутатов                                                              Т.В. Ефимова

[image: ]
image1.png

image2.emf